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NEVEZŐ TAGSZERVEZETEK LISTÁJA

Tagszervezetek

Sárkány
hajó

Összes:Vegyes

Atomerőmű SE1 3(2) 3(2)

Budapesti Honvéd SE2 3(2) 3(2)

DKSE Dunaújváros3 3(1) 3(1)

Ferencvárosi Torna Club4 2(1) 2(1)

Lágymányosi Spari Vízisport5 1(1) 1(1)

MTK6 2(1) 2(1)

Patent Győr7 3(1) 3(1)

Römi Sárkányhajó Klub8 3(3) 3(3)

SZVTSZ Vízisport
Szakosztály

9 2(1) 2(1)

Tiszaújvárosi KKSE10 3(1) 3(1)

Újpesti Torna Egylet11 3(4) 3(4)

Összes: 28(18) 28(18)

* nevezett hajók száma (nevezett versenyzők száma)
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2024.08.31 DélelőttSzombat

11:00 A Döntő1 DB10 Premier Mix 200 m

11:20 A Döntő2 DB10 Premier Mix 500 m

11:40 Döntő I.3 DB10 Premier Mix 2000 m

IDŐREND
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RAJTLISTA

1 DB10 Premier Mix 200 m A Döntő2024.08.31. 11:00

Fekete Ádám Richárd88034  RÖMI KKSK Újpesti Torna Egylet 1994

Kirschner Zoltán25 Atomerőmű SE 1982

Forgó Christopher6462 SZVTSZ Vízisport Szakosztály 1993

Kövér Márton932 Budapesti Honvéd SE 1987

Slihoczki Ádám12534 DKSE Dunaújváros 1999

Korisánszky Dávid György5195 MTK 1993

Takács Kincső5965 Patent Győr 1993

Csorba Zsófia Katalin14375 Újpesti Torna Egylet 2003

Bragato Giada13501 Tiszaújvárosi KKSE 1999

Horányi Dóra17399 Újpesti Torna Egylet 2002

Reményi Péter3179 Römi Sárkányhajó Klub 1958

Reményi Gitta7712 Römi Sárkányhajó Klub 1984

Opavszky Réka15372 Újpesti Torna Egylet 2003

Kollár Kristóf12709 Atomerőmű SE 2001

2 DB10 Premier Mix 500 m A Döntő2024.08.31. 11:20

Fekete Ádám Richárd88034  RÖMI KKSK Újpesti Torna Egylet 1994

Kirschner Zoltán25 Atomerőmű SE 1982

Slihoczki Ádám12534 DKSE Dunaújváros 1999

Kövér Márton932 Budapesti Honvéd SE 1987

Adolf Balázs10905 Ferencvárosi Torna Club 1999

Kollár Kristóf12709 Atomerőmű SE 2001

Takács Kincső5965 Patent Győr 1993

Horányi Dóra17399 Újpesti Torna Egylet 2002

Bragato Giada13501 Tiszaújvárosi KKSE 1999

Csorba Zsófia Katalin14375 Újpesti Torna Egylet 2003

Reményi Péter3179 Römi Sárkányhajó Klub 1958

Reményi Gitta7712 Römi Sárkányhajó Klub 1984

Süveges Lilla5002 Römi Sárkányhajó Klub 1985

Forgó Christopher6462 SZVTSZ Vízisport Szakosztály 1993
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3 DB10 Premier Mix 2000 m Döntő I.2024.08.31. 11:40

Fekete Ádám Richárd88034  RÖMI KKSK Újpesti Torna Egylet 1994

Kirschner Zoltán25 Atomerőmű SE 1982

Adolf Balázs10905 Ferencvárosi Torna Club 1999

Kövér Márton932 Budapesti Honvéd SE 1987

Slihoczki Ádám12534 DKSE Dunaújváros 1999

Korisánszky Dávid György5195 MTK 1993

Takács Kincső5965 Patent Győr 1993

Csorba Zsófia Katalin14375 Újpesti Torna Egylet 2003

Bragato Giada13501 Tiszaújvárosi KKSE 1999

Kisbán Zsófia14437 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Reményi Péter3179 Römi Sárkányhajó Klub 1958

Reményi Gitta7712 Römi Sárkányhajó Klub 1984

Süveges Lilla5002 Römi Sárkányhajó Klub 1985

Fejes Dániel16343 Budapesti Honvéd SE 1999
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